Администрация Северного сельского поселения
                  Шегарского района   Томской области
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 07 июня 2016 г                                                                            № 88
О     внесении      изменений  в    постановление

Администрации        Северного           сельского

поселения от 28.06.2012 № 46 «Об утверждении

разработки и  утверждения   административных

регламентов   предоставления   муниципальных

услуг   на   территории МО «Северное сельское
поселение»

       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации  Северного  сельского поселения от 28.06.2012 №  46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории МО «Северное сельское поселение»:

1)  пп.3) п. 4 раздела II порядка после слов «в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» добавить слова «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

2) в заголовок раздела V  административного регламента, после слов «в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» добавить слова «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

3) абзац 1 пункта 8 раздела V, изложить в следующей редакции:

«8. Раздел административного регламента, устанавливающий состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах, состоит из следующих подразделов:».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Северного сельского поселения (http:// www.severnoe.tomsk.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Северного сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                  А.С. Баймукашев